

Årsredovisning

för

AsfaltsPartner Katrineholm AB

559110-6009

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Andersson, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för AsfaltsPartner Katrineholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är anläggningsbranschen, främst asfaltering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av lägre efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 554	12 913	9 796	3 530
Resultat efter finansiella poster	65	666	1 935	85
Soliditet (%)	8,4	31,4	51,4	10,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	377 010	539 726	1 016 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning		539 726	-539 726	0
Årets resultat			48 848	48 848
Belopp vid årets utgång	100 000	66 736	48 848	215 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 737
årets vinst	48 848
	115 585
disponeras så att	
i ny räkning överföres	115 585
	115 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 554 429	12 912 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 554 429	12 912 549
Rörelsekostnader			
Legoarbete		-2 439 805	-6 943 646
Övriga externa kostnader		-1 719 761	-2 050 875
Personalkostnader	3	-3 936 706	-2 969 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-357 140	-273 275
Summa rörelsekostnader		-8 453 412	-12 237 716
Rörelseresultat		101 017	674 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		975	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 850	-9 166
Summa finansiella poster		-35 875	-9 122
Resultat efter finansiella poster		65 142	665 711
Resultat före skatt		65 142	665 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 294	-125 985
Årets resultat		48 848	539 726

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark		9 500	9 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 435 996	1 085 672
Summa materiella anläggningstillgångar		1 445 496	1 095 172

Summa anläggningstillgångar		1 445 496	1 095 172
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	1 110 200
Övriga fordringar		186 313	582 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		575 555	83 333
Summa kortfristiga fordringar		761 868	1 775 618

Kassa och bank

Kassa och bank		353 811	363 912
Summa kassa och bank		353 811	363 912
Summa omsättningstillgångar		1 115 679	2 139 530

SUMMA TILLGÅNGAR		2 561 175	3 234 702
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 737	377 011
Årets resultat		48 848	539 726
Summa fritt eget kapital		115 585	916 737
Summa eget kapital		215 585	1 016 737
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		458 038	0
Summa långfristiga skulder		458 038	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 600	128 627
Leverantörsskulder		308 172	881 508
Skatteskulder		19 249	511 920
Övriga skulder		1 312 504	518 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 027	177 313
Summa kortfristiga skulder		1 887 552	2 217 965
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 561 175	3 234 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	625 455	134 948
Ställda panter	300 000	300 000
	1 225 455	734 948

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	5

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 891 375	1 891 375
Inköp	832 464	
Omklassificeringar	-125 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 598 839	1 891 375
Ingående avskrivningar	-805 703	-532 428
Årets avskrivningar	-357 140	-273 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 162 843	-805 703
Utgående redovisat värde	1 435 996	1 085 672

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	323 638	
	323 638	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Katrineholm 2024-06-27

Henrik Andersson
Henrik Andersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Baker Tilly Rådek AB

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
